UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:          /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bắc Giang, ngày     tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

  Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư;

- Quỹ đầu tư phát triển tỉnh.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh tại Thông báo số

83-TB/BCSĐ ngày 18/01/2023, Sở Nội vụ trân trọng kính mời các đồng chí về dự

họp bàn, tham gia ý kiến đánh giá hoạt động và đề xuất phương hướng, biện pháp

để phát huy hiệu quả hoạt động của Quỹ đầu tư phát triển tỉnh.

1. Thành phần mời dự:

- Giám đốc Sở Nội vụ; Phòng Tổ chức biên chế;

- Đối với Văn phòng UBND tỉnh: đại diện lãnh đạo Văn phòng, Trưởng phòng

Nội chính;

- Đối với các sở: đại diện lãnh đạo Sở, lãnh đạo phòng chuyên môn có liên quan.

- Đối với Quỹ đầu tư phát triển tỉnh: Giám đốc Quỹ, Kế toán trưởng, viên

chức chuyên môn có liên quan.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00, thứ 2, ngày 27 tháng 02 năm 2023.

4. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Sở Nội vụ.

Đề nghị các đồng chí bố trí thời gian về dự họp đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-02-24T10:50:04+0700

		2023-02-24T11:11:43+0700

		2023-02-24T11:11:51+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-24T11:12:25+0700